
Nastavení poštovního klienta Outlook 2016, 2013, 
2010, 2007 
 
Krok za krokem nové nastavení pošty pro aplikaci Microsoft Outlook, nastavení je od verze 2007 
stejné. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1) Klikněte na Soubor – zvolte Nastavení účtu 

 
 
2) Zobrazí se přehled účtů, klikněte na tlačítko „Nový“ na záložce E-mail, tlačítko je hned pod ní 

 
 



3) Použijte ruční zadávání nastavení, automatické nastavení není na serveru k dispozici 

 
4) Zvolte spojení POP3 

 
 
 
 
 



5) Nastavte tak jak je na obrázku a pak klikněte na tlačítko „Další nastavení…“ 
POZOR! Nespleťte si koncovku .cloud s koncovkou .cz 
POP3: pop3.vshosting.cloud 
SMTP: smtp.vshosting.cloud 

 
6) Zde na kartě „Obecné“ nemusíte nastavovat nic 

  
Na kartě „Server pro odchozí poštu“ zaklikněte „Server pro odchozí poštu (SMTP) požaduje 
ověření“ a ponechejte vybráno „Použít stejná nastavení jako pro server příchozí pošty“ 



 
V případě že by nastaly potíže s odesílám pošty, můžete zkusit zadat „Přihlašovat se jako“ kde 
pak zadáte stejné údaje tedy celý email a heslo a zaklikněte „Požadovat zabezpečené ověřování 
hesla (SPA)“ 

 
 
 
 
 
7) Poslední důležitý krok je záložka „Upřesnit“ kde je potřeba nastavit 

a) Server příchozí pošty (POP3):  995 
b) zapnout „Tento server požaduje šifrované připojení SSL“ 



c) Server pro odchozí poštu (SMTP): 465 
d) zvolte Použít tento typ šifrovaného spojení: „SSL“ 

 
8) Potvrďte tlačítkem OK a otestujte správnost nastavení tlačítkem „Test nastavení účtu…“ 

zobrazí se okno s výsledky testování, pro příjem i odsílání musí být zelená šipka.  
POZOR! Pokud se zobrazí zda máte důvěřovat certifikátu, vždy zvolte ANO. 



 
Pokračujte pak tlačítkem Další…, hotovo pošta je funkční… 

 
 
 

 
 


